
 

 
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ   

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

     РЕШЕНИЕ 
 

от 28.06.2018 № 96/7-2018 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского 

округа Чехов от 25.10.2017 №67/5-2017 «О земельном налоге»    
 

 В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом городского округа Чехов  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Дополнить решение Совета депутатов городского округа Чехов от 

25.10.2017 № 67/5-2017 «О земельном налоге» (с изменениями от 15.12.2017 

№130/8-2017 и дополнениями от 28.12.2017 №140/9-2017) пунктом 4.4. 

следующего содержания: 

«4.4. Установить ставку земельного налога от кадастровой стоимости 

каждого земельного участка в размере 1,0 процент в отношении земельных 

участков с кадастровыми номерами 50:31:000334:0010, 50:31:0060334:0003, 

50:31:0062702:1966, расположенных в районе с. Новый Быт и 

предназначенных для испытания сельскохозяйственной техники.». 

2. Направить настоящее решения для подписания о обнародования в 

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов       

Кононовой М.В. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 



 

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского 

округа Чехов Давыдова Д.А.  

 

 

Председатель Совета депутатов   Глава    

городского округа Чехов    городского округа Чехов 

 

   Г. С. Козина    М. В. Кононова 

 


